PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coordiv.seinfra@pmvc.ba.gov.hr

Oficio n° 197/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luis Carlos Dudé
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas solicitando recomposição asfáltica

em algumas vias temos a informar o seguinte:

• Indicação 990/2023 — Rua Gilberto Lopes, bairro Cruzeiro — demanda incluída

em ordem de serviço enviada para a EMURC;

• Indicação 988/2023 — Rua Sifredo Pedra! Sampaio, bairro Alto Maron — demanda

atendido - serviço executado;

• Indicação 989/2023 — Rua H, Urbis II, bairro Bateias - demanda incluída em

ordem de serviço enviada para a 4RC.

Atenciosamente,

Aguinaldo B s de Carvalho
Infra a Viária

Mat.: 26143

Jack
Secretário Munic. de In

o In 'o
aes

Yoshiura
a Urbana - SEINFRA

e Souza
tura Viária

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 gel PREFEITURA

VITÓRIA DA
" CONQUISTA